
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/...../2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... .... r. 

w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i  18) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego w kwocie 
39.163,20 zł (słownie złotych: trzydzieści dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt trzy 20/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie inwestycji pod nazwą: "Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę odcinka drogi 
powiatowej Nr 1777B - ulica Kleszczelowska długości około 855 mb. w miejscowości Dobrowoda". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy Kleszczele na rok 2023. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia umowy określającej zasady przekazania środków 
finansowych oraz ich rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02171FBD-E3DE-4021-A4C3-DE8D658C3C31. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga powiatowa Nr 1777B - ulica Kleszczelowska w Dobrowodzie wymaga pilnej rozbudowy na 
odcinku długości około 855 mb.  Prace będą prowadzone pod warunkiem udzielenia Powiatowi 
Hajnowskiemu wsparcia finansowego od Gminy Kleszczele na opracowanie dokumentacji technicznej. 
Koszt opracowania dokumentacji określono na łączną kwotę w wysokości 78.326,40 zł. W celu 
zrealizowania tego zadania niezbedne jest zabezpieczenie w budżecie Gminy Kleszczele środków 
finansowych  w kwocie 39.163,20 zł jako wkład własny gminy.  

Stosownie do zapisów art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy o finansach publicznych udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji Starostwu Powiatowemu jest możliwe pod warunkiem podjęcia stosownej 
uchwały przez organ stanowiący oraz zawarcie umowy. 

Rada Miejska w Kleszczelach podejmowała w ubiegłych latach uchwałę o takiej samej treści, jednak 
zarządcy tej drogi, tj. Zarządowi Dróg Powiatowych w Hajnówce nie udało się wykonać dokumentacji 
technicznej, dlatego to samo zadanie planuje się zrealizować w br. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie proponowanej uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

D. Szklaruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02171FBD-E3DE-4021-A4C3-DE8D658C3C31. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



